



מועצה אזורית מטה בנימין

י' בטבת תשע"ט
18 בדצמבר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

הפיגוע בצומת אסף והשבתת המועצה: הפיגוע בצומת אסף, בו נרצחו שני חיילים ונפצעו קשה חייל ותושבת בית אל, שאירע סמוך מאד לפיגוע בצומת עפרה, חייב אותנו שלא לעבור לסדר היום ולדרוש מענה נחוש בהיבט הבטחוני ובהיבט ההתיישבותי. כבר באותו ערב התקיימה הפגנה גדולה בכיכר פאריז מול בית ראש הממשלה, בנוכחות מרשימה של תושבי בנימין, ורבים מנוער בנימין. ביום ראשון שבתו עובדי המועצה ועלו אל מול ישיבת הממשלה, יחד עם מועצות רבות נוספות ביו"ש: שומרון, בית אל, הר חברון, גוש עציון, קדומים ועוד. קראנו בעצרת לממשלת ישראל שלא להסס ולהשיב תשובה נכונה ונחושה לטרור המרים ראש. שרים וח"כים רבים הגיעו אל העצרת כדי להביע תמיכה ונשאו דברים, ובהם יריב לוי, חיים כץ, אופיר אקוניס, יואב גלנט, אלי כהן, נפתלי בנט, איילת שקד, אורי אריאל ועוד. בהמשך השבוע התקיים סיור של ישיבת ועדת חוץ וביטחון, וישיבת סיעה של הבית היהודי, במקום הפיגוע. גם ראש הממשלה הגיע למקום וביקר את חיילי נצח יהודה המשרתים בגיזרה. אנו מחזקים את ידי כוחות הביטחון הפועלים ביום ובליל בתגבור משמעותי ברחבי בנימין, ושבים וקוראים לממשלת ישראל שלא להסס ולחזק את ההתיישבות כתשובה ציונית הולמת לטרור.

מליאת המועצה הראשונה: ביום רביעי שעבר התכנסה לראשונה מליאת המועצה החדשה, ובה נציגי היישובים שנבחרו בבחירות האחרונות. לאחר היכרות בין חברי המליאה והיכרות עם עבודת הוועדות, אישרה מליאת המועצה את מינוי נציגי המליאה בוועדות המועצה, ואת מינויים של סגני ראש המועצה – רפול אנגל נציג עפרה ושמריהו אירגאס נציג נריה. אנו מאחלים לחברי המליאה החדשים והותיקים דרך צלחה ושיתוף פעולה פורה למען העצמת ההתיישבות בבנימין.

רישום לגנים ולכיתות א' לשנת הלימודים התש"פ: ביום שני א' בשבט התשע"ט, 07/01/2019, יחל הרישום לגני הילדים וכיתות א'. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת www.binyamin.org.il ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ט, 27 בינואר 2019. גילאי רישום: לכיתה א' – ילידי י"ט בטבת התשע"ג עד כ"ח בטבת התשע"ד – 1 בינואר 2013 עד 31 בדצמבר 2013. גן חובה – ילידי כ"ט בטבת התשע"ד עד ט' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2014 עד 31.12.2014. גילאי ארבע – ילידי י' בטבת התשע"ה עד י"ט בטבת התשע"ו, 1 בינואר 2015 עד 31 בדצמבר 2015. גילאי שלוש ילידי – כ' בטבת התשע"ו עד ב' בטבת התשע"ז, 1 בינואר 2016 עד 31.12.2016. בימים הקרובים תעלה לאתר המועצה חוברת רישום ובה תוכלו למצוא מידע מפורט לגבי הליך הרישום. שימו לב, רק תושבים להם מעודכנת בתעודת הזהות הכתובת בבנימין - יוכלו לבצע רישום.

ברכות לבתי ספר זוכים: ברכת יישר כוח ובהצלחה לבית הספר "דרך יהודית" על מועמדותו לפרס החינוך הדתי, על דרכו הייחודית והערכית בחינוך בנות גוש דולב טלמונים. ברכת יישר כוח לבית הספר "לביא" בנעלה על הצטיינות ארצית בתכנון ובביצוע יוזמות חברתיות בקרב חברת הילדים.

חידון התנ"ך לבתי הספר: חידון התנ"ך שלב א' (בבתי הספר) יתקיים ביום שני טז' בטבת תשע"ט, 24.12.2018. חומר הלימוד - ספר בראשית פרקים יב' - לג', לז' - מח', וספר שופטים פרקים ג' - כא'. בהצלחה לכל המתמודדים.

מבצעי חורף בצימרים בבנימין: מחלקת תיירות מזכירה שגם בחורף הקרוב לא מוותרים על הרומנטיקה, מתפנקים באחד מהצימרים הפרוסים ברחבי חבל בנימין, ונהנים ממחירי חורף מיוחדים במבחר אתרים, אטרקציות ומסעדות. לפרטים ומידע נוסף היכנסו לאתר <http://winter-binyamin.com>.

זבובים: בימים אלה מורגשת בכל הארץ הימצאותם של זבובים בכמות רבה מהרגיל – בעיה הידועה בתקופות מעבר בין עונות. מחלקת תשתיות זורמות מבקשת לעדכן כי יעילות הטיפול באמצעות מלכודות או הדברה – מוגבלת בתקופה זו, מכיוון שהזבובים מחפשים מקומות חמים ונכנסים לתוך בתים ומבנים. לכן מומלץ לנקות חצרות ממצבור עלים נשירים – המגבירים את התרבות הזבובים, ולהקפיד על סגירת דלתות בכדי שלא ייכנסו הביתה. שימו לב, ניתן לבצע הדברה על פנים חלונות הבית – אך על ידי מדביר מוסמך בלבד. בברכת חורף בריא.



מועצה אזורית מטה בנימין

שבוע העברית בבנימין: ותיקים ותלמידים בחגיגה של עברית - עמותת ותיקים בקהילה והספריה האזורית מזמינים אתכם לבוא להתנדבות חד פעמית בבית הספר הקרוב לביתכם ולהעביר פעילות חווייתית לילדים בנושא עידוד קריאה ואהבת העברית, במגוון אפשרויות התנדבות - שעת סיפור, הסיפור שמאחורי השיר, משחקי עברית, סיפור החיים שלי ועוד. המתנדבים יקבלו ליווי והכוונה בבניית מערך השיעור. שבוע העברית יתקיים בין התאריכים כ"ב-כ"ז טבת, 4.1.19-30.12.18. לפרטים נוספים ניתן לפנות לחגית ליאור - רפרנטית לעידוד קריאה בבנימין: 054-4868340 sifriya4@m.binyamin.org.il או למיכל לוי - עמותת ותיקים בקהילה: 052-4767460 vatikim.mitnadvim@gmail.com.

סיוע רפואי לילדים בעלי בעיות בריאותיות ואלרגיות מסכנות חיים: לילדים הסובלים מבעיות בריאותיות חריגות / צורך בהשגחה למניעת מצבי סיכון / אלרגיה מסכנת חיים - שזקוקים לליווי של סייעת/ת במוסד החינוכי, ניתן לפנות לרכזת הסייעות על מנת לבדוק את הזכאות על סמך המסמכים הרפואיים. בקשות ניתן להגיש עד לתאריך 1/5/19 לשגית מזרחי - רכזת סייעות 02-9977148 פקס 153-2-9977188 sagitmi@binyamin.org.il.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין